
DRUfc NR l€5 
Uchwała Nr 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2025 r. 

w sprawie: odwołania Skarbnika Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Poznaniu przyjmuje rezygnację Skarbnika Powiatu p. Renaty Ciurlik 

i z dniem 14.02.2025 r. odwołuje p. Renatę Ciurlik ze stanowiska Skarbnika Powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poznańskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2025 r. 

W związku z wnioskiem Starosty Poznańskiego będący przychyleniem się do prośby 

Skarbnika Powiatu Renaty Ciurlik o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron, 

przyjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

Przedmiotowa uchwała umożliwi Staroście Poznańskiemu rozwiązanie stosunku pracy 

z p. Renatą Ciurlik, zgodnie z jej wnioskiem, za porozumieniem stron z dniem 14.02.2025 r. 


